Datum Avinione, V idus novembris, anno octavo.

In eodem modo venerabili fratri .., episcopo Tridentino, et dilectis filiis .., prepo-
sito Sancti Petri, Argentinensis, ac .., archidiacono Bevacensis, Ilerdensis, eccle-
siarum, salutem [...]. Datum ut supra.

a) Reg. Vat. Hermanni in margine, con se-
gno di richiamo.

163.

1323 dicembre 28, Avignone

Giovanni XXII a Francesco figlio di Flamengo de Bancis: gli conferisce un
canonicato nella chiesa di Trento, con la prebenda vacante per la morte di Barto-
lomeo da Brescia, scriptor papale.

Reg. Aven. 20, f. 220v, CCCXXXIIII (cassata; tassa: X, XII) = Reg. Vat. 76, ff. 117v-118r.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 18681.

Dilecto filio Franchisco a) nato dilecti filii Flamenghi de Bancis, canonico Triden-
tino, salutem b).

Suffragantia tibi merita probitatis, super quibus apud nos fidedignorum testimo-
nio commendaris, exposcunt ut ad provisionem tuam apostolice liberalitatis dex-
teram extendamus. Cum itaque canonicatus et prebenda quos quondam magister
Bartolinus c) de Brixia, olim canonicus Tridentinus, in eadem ecclesia Tridentina,
dum viveret, obtinebat et cetera d), ut in proxima superiori, usque et // dispositioni
nostre reservantes decrevimus, ex tunc irritum et inane et cetera, usque et consue-
tudinibus predicte ecclesie contrariis, iuramento, confirmatione sedis apostolice
vel quacumque firmitate et cetera, usque preiudicium e) generari. Aut si venera-
bili fratri nostro .. episcopo et dilectis filiis capitulo Tridentinis vel quibusvis aliis

258 Documenti papali per la storia trentina

164.

1324 marzo 28, Avignone

Giovanni XXII a Leonardo di Ruggero: gli conferisce un canonicato nella chiesa di
Trento, con la prebenda vacante per la morte di Uomo de Peretulo.

Reg. Aven. 43, f. 457r-v, DCCCXXV (cassata; tassa: XI, XIII; nella parte alta del foglio si tro-
va scritto attende de octavo e, più in piccolo, et fuit regestata XXI die mensis aprilis anno
XVIIo) = Reg. Vat. 104, f. 343v.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 64327.

Dilecto filio Leonardo Rogerii, canonico Tridentino, salutem.

Attributa tibi merita probitatis, super quibus apud nos laudabile tibi testimonium
perhibetur, exposcunt ut personam tuam apostolice provisionis gratia prose-
quamur. Cum itaque canonicatus et prebenda ecclesie Tridentine quos quondam
Homo a) de Peretulo, eiusdem ecclesie canonicus, in ipsa ecclesia, dum viveret,
obtinebat, per ipsius obitum, qui nuper apud sedem apostolicam diem clausit
extremum, apud eandem sedem vacare noscantur ad presens nullusque b) de ipsis
preter nos hac vice disponere possit, pro eo quod nos c), dudum ante vacationem
huiusmodi, omnes canonicatus et prebendas ceteraque beneficia ecclesiastica
tunc apud dictam sedem vacantia et in antea vacatura collationi et dispositioni
nostre specialiter reservantes, decrevimus ex tunc irritum et inane si secus super
hiis a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contingeret attemptari,
nos, volentes tibi premissorum tuorum meritorum obtentu gratiam facere